
桂林市2024年中考荔浦市普通高中
录取资格一等一档表（六等以上）

说明：等级=总成绩（综合素质评价）学科组合（体育）

等级 人数 累计人数

一(A)7A(A) 13 13
一(A)7A(B) 3 16
一(A)7A(C) 1 17

一(A)6A1B(A) 18 35
一(A)6A1B(B) 6 41
一(A)6A1C(A) 1 42
一(A)6A1C(C) 1 43
一(A)5A2B(A) 18 61
一(A)5A2B(B) 5 66
一(A)5A2B(C) 1 67

一(A)5A1B1C(A) 3 70
一(A)5A1B1C(B) 1 71
一(A)5A1B1C(C) 1 72
一(A)5A1B1D(A) 1 73
一(A)5A2C(A) 1 74
一(A)4A3B(A) 25 99
一(A)4A3B(B) 9 108
一(A)4A3B(C) 1 109

一(A)4A2B1C(A) 11 120
一(A)4A2B1C(B) 5 125
一(A)4A2B1C(C) 1 126
一(A)4A1B2C(A) 2 128
一(A)4A1B2C(B) 2 130

一(A)4A1B1C1D(A) 1 131
一(A)3A4B(A) 18 149
一(A)3A4B(B) 1 150

一(A)3A3B1C(A) 13 163
一(A)3A3B1C(B) 4 167
一(A)3A3B1D(A) 1 168
一(A)3A2B2C(A) 11 179
一(A)3A2B2C(B) 2 181

一(A)3A2B1C1D(A) 1 182
一(A)3A1B3C(A) 1 183
一(A)3A1B3C(B) 1 184

一(A)3A1B2C1D(B) 1 185
一(A)2A5B(A) 4 189
一(A)2A5B(B) 3 192

一(A)2A4B1C(A) 8 200
一(A)2A4B1C(B) 4 204
一(A)2A3B2C(A) 22 226
一(A)2A3B2C(B) 2 228

一(A)2A3B1C1D(A) 1 229
一(A)2A3B2D(A) 1 230



一(A)2A2B3C(A) 10 240
一(A)2A2B3C(B) 5 245

一(A)2A2B2C1D(A) 1 246
一(A)2A1B4C(A) 1 247
一(A)2A1B4C(B) 1 248
一(A)1A6B(A) 1 249
一(A)1A6B(B) 1 250

一(A)1A5B1C(A) 10 260
一(A)1A5B1C(B) 2 262
一(A)1A5B1C(C) 1 263
一(A)1A5B1D(A) 1 264
一(A)1A5B1D(B) 1 265
一(A)1A4B2C(A) 11 276

一(A)1A4B1C1D(A) 1 277
一(A)1A3B3C(A) 9 286

一(A)1A3B2C1D(A) 1 287
一(A)1A3B2C1D(B) 1 288
一(A)1A3B1C2D(A) 1 289
一(A)1A2B4C(A) 10 299
一(A)1A2B4C(B) 1 300
一(A)1A1B5C(A) 1 301
一(A)1A1B5C(B) 1 302

一(A)1A1B4C1D(A) 1 303
一(A)7B(B) 1 304

一(A)6B1C(A) 4 308
一(A)5B2C(A) 5 313
一(A)5B2C(B) 1 314
一(A)4B3C(A) 1 315
一(A)4B3C(B) 1 316

一(A)4B2C1D(A) 3 319
一(A)3B3C1D(A) 1 320
一(A)3B2C2D(A) 1 321
二(A)4A1B2C(C) 2 323
二(A)3A2B2C(B) 1 324

二(A)3A1B2C1D(A) 1 325
二(A)3A1B2C1D(B) 1 326
二(A)3A1B2C1E(A) 1 327
二(A)3A1B1C2D(A) 1 328

二(A)3A4C(A) 1 329
二(A)3A3C1D(C) 1 330
二(A)3A1C3D(A) 1 331
二(A)2A4B1C(C) 1 332
二(A)2A3B2C(B) 3 335
二(A)2A2B3C(A) 3 338
二(A)2A2B3C(B) 1 339

二(A)2A2B2C1D(A) 4 343
二(A)2A2B2C1D(B) 2 345
二(A)2A2B2C1D(C) 1 346
二(A)2A2B1C2D(A) 1 347

二(A)2A2B1C1D1E(A) 2 349
二(A)2A1B4C(B) 2 351

二(A)2A1B3C1D(A) 1 352



二(A)2A1B2C2D(B) 2 354
二(A)2A1B1C3D(A) 1 355
二(A)2A3C2D(A) 2 357
二(A)1A5B1C(A) 1 358
二(A)1A5B1C(B) 1 359
二(A)1A4B2C(A) 4 363
二(A)1A4B2C(B) 4 367

二(A)1A4B1C1D(A) 2 369
二(A)1A4B1C1D(B) 1 370
二(A)1A4B1C1D(C) 1 371
二(A)1A3B3C(A) 8 379
二(A)1A3B3C(B) 1 380
二(A)1A3B3C(C) 1 381

二(A)1A3B2C1D(A) 6 387
二(A)1A3B2C1D(B) 5 392
二(A)1A3B2C1D(C) 1 393
二(A)1A3B1C2D(A) 1 394
二(A)1A3B1C2D(B) 1 395

二(A)1A3B1C1D1E(A) 1 396
二(A)1A3B3D(A) 1 397
二(A)1A2B4C(A) 10 407
二(A)1A2B4C(B) 5 412
二(A)1A2B4C(C) 2 414

二(A)1A2B3C1D(A) 4 418
二(A)1A2B3C1D(B) 5 423
二(A)1A2B3C1D(C) 1 424
二(A)1A2B3C1E(A) 1 425
二(A)1A2B2C2D(A) 8 433
二(A)1A2B2C2D(B) 3 436

二(A)1A2B2C1D1E(A) 1 437
二(A)1A2B1C3D(A) 3 440
二(A)1A2B1C3D(B) 2 442

二(A)1A2B1C2D1E(A) 1 443
二(A)1A2B4D(A) 1 444
二(A)1A1B5C(A) 9 453
二(A)1A1B5C(B) 2 455

二(A)1A1B4C1D(A) 11 466
二(A)1A1B4C1D(B) 2 468
二(A)1A1B3C2D(A) 4 472
二(A)1A1B3C2D(B) 1 473
二(A)1A1B3C2D(C) 2 475
二(A)1A1B2C3D(A) 1 476

二(A)1A1B2C2D1E(B) 1 477
二(A)1A5C1D(A) 7 484
二(A)1A4C2D(A) 3 487
二(A)1A4C2D(B) 2 489

二(A)1A4C1D1E(A) 1 490
二(A)7B(B) 1 491

二(A)5B2C(A) 5 496
二(A)5B2C(B) 1 497
二(A)5B2C(C) 2 499

二(A)5B1C1D(A) 2 501



二(A)5B1C1D(B) 1 502
二(A)4B3C(A) 3 505
二(A)4B3C(B) 1 506
二(A)4B3C(C) 1 507

二(A)4B2C1D(A) 8 515
二(A)4B2C1D(B) 5 520
二(A)4B2C1D(C) 1 521
二(A)4B2C1E(B) 1 522
二(A)4B1C2D(A) 1 523
二(A)4B1C2D(B) 1 524
二(A)3B4C(A) 15 539
二(A)3B4C(B) 2 541
二(A)3B4C(C) 1 542

二(A)3B3C1D(A) 13 555
二(A)3B3C1D(B) 9 564
二(A)3B2C2D(A) 6 570
二(A)3B2C2D(B) 2 572
二(A)3B1C3D(A) 2 574
二(A)2B5C(A) 16 590
二(A)2B5C(B) 3 593
二(A)2B5C(C) 1 594

二(A)2B4C1D(A) 29 623
二(A)2B4C1D(B) 5 628
二(A)2B4C1E(A) 1 629
二(A)2B3C2D(A) 18 647
二(A)2B3C2D(B) 2 649
二(A)2B3C2D(C) 1 650

二(A)2B3C1D1E(A) 2 652
二(A)2B2C3D(A) 1 653
二(A)1B6C(A) 13 666
二(A)1B6C(B) 1 667

二(A)1B5C1D(A) 23 690
二(A)1B5C1D(B) 10 700
二(A)1B5C1D(C) 1 701
二(A)1B4C2D(A) 20 721
二(A)1B4C2D(B) 2 723
二(A)1B3C3D(A) 8 731
二(A)1B3C3D(B) 1 732
二(A)1B2C4D(A) 2 734

二(A)1B2C3D1E(A) 1 735
二(A)7C(A) 4 739

二(A)6C1D(A) 6 745
二(A)6C1D(B) 2 747
二(A)5C2D(A) 7 754
二(A)5C2D(B) 2 756
二(A)4C3D(A) 7 763
二(A)3C4D(A) 2 765
二(B)3B4C(A) 1 766

三(A)2A1B1C3D(C) 1 767
三(A)2A2C3E(B) 1 768

三(A)1A2B3C1D(B) 1 769
三(A)1A2B1C1D2F(B) 1 770



三(A)1A2B4D(A) 1 771
三(A)1A1B3C2D(A) 2 773
三(A)1A1B3C2D(B) 3 776
三(A)1A1B3C2D(C) 1 777
三(A)1A1B2C3D(A) 2 779
三(A)1A1B2C3D(B) 1 780

三(A)1A1B2C2D1E(A) 2 782
三(A)1A1B2C2D1E(B) 1 783
三(A)1A1B2C2D1E(C) 1 784

三(A)1A1B2C1D1E1F(A) 1 785
三(A)1A1B1C3D1E(A) 1 786

三(A)1A1B1C2D1E1F(A) 1 787
三(A)1A4C2D(A) 3 790
三(A)1A4C2D(B) 1 791

三(A)1A4C1D1E(A) 2 793
三(A)1A3C3D(A) 1 794
三(A)1A3C3D(B) 1 795
三(A)1A3C3D(C) 1 796

三(A)1A3C2D1E(A) 2 798
三(A)1A3C1D2E(A) 1 799

三(A)1A3C1D1E1F(A) 1 800
三(A)1A2C4D(A) 1 801
三(A)1A2C4D(B) 1 802

三(A)1A2C3D1E(A) 1 803
三(A)4B1C1D1E(A) 1 804
三(A)3B3C1D(B) 2 806
三(A)3B2C2D(B) 1 807
三(A)3B2C2D(C) 1 808

三(A)3B2C1D1E(C) 1 809
三(A)3B3D1E(A) 1 810
三(A)2B4C1D(A) 1 811
三(A)2B4C1D(B) 3 814
三(A)2B3C2D(A) 6 820
三(A)2B3C2D(B) 1 821

三(A)2B3C1D1E(B) 2 823
三(A)2B2C3D(A) 9 832
三(A)2B2C3D(B) 4 836

三(A)2B2C2D1E(A) 3 839
三(A)2B2C2D1E(B) 1 840
三(A)2B2C1D2E(A) 2 842
三(A)2B2C3E(A) 1 843

三(A)2B2C2E1F(A) 1 844
三(A)2B1C4D(A) 2 846
三(A)2B1C4D(B) 5 851
三(A)2B1C4D(C) 1 852

三(A)2B1C3D1E(A) 2 854
三(A)2B1C3D1E(B) 2 856
三(A)2B1C3D1E(C) 1 857
三(A)2B1C2D2E(A) 1 858
三(A)2B1C2D2E(B) 1 859

三(A)2B5D(A) 2 861
三(A)2B4D1E(A) 1 862



三(A)1B5C1D(A) 3 865
三(A)1B5C1D(B) 2 867
三(A)1B5C1D(C) 1 868
三(A)1B4C2D(A) 20 888
三(A)1B4C2D(B) 5 893
三(A)1B4C2D(C) 3 896

三(A)1B4C1D1E(A) 3 899
三(A)1B4C1D1E(B) 1 900
三(A)1B4C1D1E(C) 1 901
三(A)1B3C3D(A) 17 918
三(A)1B3C3D(B) 13 931
三(A)1B3C3D(C) 5 936

三(A)1B3C2D1E(A) 9 945
三(A)1B3C2D1E(B) 3 948
三(A)1B3C2D1E(C) 1 949
三(A)1B3C2D1F(B) 1 950
三(A)1B3C1D2E(A) 2 952
三(A)1B3C3E(A) 1 953
三(A)1B2C4D(A) 25 978
三(A)1B2C4D(B) 10 988
三(A)1B2C4D(C) 4 992
三(A)1B2C4D(D) 2 994

三(A)1B2C3D1E(A) 9 1003
三(A)1B2C3D1E(B) 3 1006
三(A)1B2C3D1F(B) 1 1007
三(A)1B2C2D2E(A) 2 1009
三(A)1B2C2D2E(B) 1 1010

三(A)1B2C2D1E1F(A) 1 1011
三(A)1B2C1D3E(A) 1 1012
三(A)1B1C5D(A) 7 1019
三(A)1B1C5D(B) 5 1024

三(A)1B1C4D1E(A) 10 1034
三(A)1B1C4D1E(B) 1 1035
三(A)1B1C3D2E(A) 2 1037
三(A)1B1C3D2E(B) 1 1038

三(A)1B1C3D1E1F(A) 1 1039
三(A)1B5D1E(A) 4 1043
三(A)1B3D3E(B) 1 1044
三(A)6C1D(A) 1 1045
三(A)6C1D(B) 3 1048
三(A)5C2D(A) 13 1061
三(A)5C2D(B) 9 1070

三(A)5C1D1E(A) 2 1072
三(A)5C1D1E(B) 4 1076
三(A)4C3D(A) 27 1103
三(A)4C3D(B) 19 1122
三(A)4C3D(C) 3 1125

三(A)4C2D1E(A) 9 1134
三(A)4C2D1E(B) 5 1139
三(A)4C2D1E(C) 1 1140
三(A)4C2D1F(A) 1 1141
三(A)4C1D2E(B) 1 1142



三(A)3C4D(A) 33 1175
三(A)3C4D(B) 16 1191
三(A)3C4D(C) 3 1194

三(A)3C3D1E(A) 18 1212
三(A)3C3D1E(B) 9 1221
三(A)3C2D2E(A) 8 1229
三(A)3C2D2E(B) 2 1231
三(A)3C2D2E(C) 1 1232
三(A)2C5D(A) 32 1264
三(A)2C5D(B) 16 1280
三(A)2C5D(C) 4 1284

三(A)2C4D1E(A) 19 1303
三(A)2C4D1E(B) 7 1310
三(A)2C3D2E(A) 6 1316
三(A)2C3D2E(B) 2 1318
三(A)2C2D3E(A) 1 1319
三(A)1C6D(A) 13 1332
三(A)1C6D(B) 7 1339

三(A)1C5D1E(A) 15 1354
三(A)1C5D1E(B) 6 1360
三(A)1C4D2E(A) 1 1361
三(A)1C4D2E(B) 2 1363

三(A)1C4D1E1F(A) 1 1364
三(A)1C3D3E(A) 1 1365

三(A)7D(A) 2 1367
三(A)7D(B) 1 1368

三(A)6D1E(A) 3 1371
三(A)5D2E(A) 1 1372
三(A)4D3E(A) 2 1374

三(B)2B1C4D(B) 1 1375
三(B)1B1C4D1E(B) 1 1376
三(B)1B1C3D2E(A) 1 1377
三(B)5C1D1E(B) 1 1378

四(A)1A1B1C1D1E2F(A) 1 1379
四(A)1A2C3D1E(C) 1 1380
四(A)1A2C1D3E(C) 1 1381
四(A)1A2C4E(A) 1 1382

四(A)1A1C4D1E(B) 1 1383
四(A)1A1C2D3E(A) 1 1384
四(A)1A3D3E(D) 1 1385
四(A)1A1D5E(A) 1 1386

四(A)2B1C3D1E(C) 1 1387
四(A)2B1C1D3E(C) 1 1388
四(A)2B4D1E(C) 1 1389

四(A)2B2D1E2F(B) 1 1390
四(A)1B3C1D2E(B) 1 1391
四(A)1B3C1D2E(C) 1 1392

四(A)1B3C1D1E1F(B) 2 1394
四(A)1B2C3D1E(C) 1 1395
四(A)1B2C3D1E(D) 1 1396

四(A)1B2C2D1E1F(A) 2 1398
四(A)1B1C4D1E(A) 1 1399



四(A)1B1C4D1E(B) 2 1401
四(A)1B1C4D1E(C) 2 1403
四(A)1B1C3D2E(A) 3 1406
四(A)1B1C3D2E(B) 4 1410
四(A)1B1C3D2E(C) 1 1411
四(A)1B1C2D3E(A) 2 1413
四(A)1B1C2D3E(C) 3 1416
四(A)1B1C2D3E(D) 1 1417

四(A)1B1C2D2E1F(C) 1 1418
四(A)1B1C2D1E1F1G(B) 1 1419
四(A)1B1C1D1E3F(A) 1 1420

四(A)1B5D1E(B) 1 1421
四(A)1B5D1F(A) 1 1422
四(A)1B4D2E(A) 2 1424
四(A)1B4D2E(B) 1 1425
四(A)1B3D3E(A) 3 1428
四(A)1B3D3E(B) 4 1432

四(A)1B3D1E2F(B) 1 1433
四(A)1B2D4E(C) 2 1435
四(A)1B2D4E(D) 1 1436
四(A)1B1D5E(A) 1 1437
四(A)1B1D5E(B) 1 1438

四(A)1B1D4E1F(B) 1 1439
四(A)1B5E1F(A) 1 1440
四(A)4C3D(C) 1 1441

四(A)4C1D1E1F(C) 1 1442
四(A)4C3E(B) 1 1443
四(A)3C4D(B) 1 1444

四(A)3C3D1E(A) 1 1445
四(A)3C3D1E(B) 3 1448
四(A)3C3D1E(C) 3 1451
四(A)3C3D1F(B) 1 1452
四(A)3C2D2E(A) 1 1453
四(A)3C2D2E(C) 3 1456

四(A)3C2D1E1F(B) 1 1457
四(A)3C2D1F1G(B) 1 1458
四(A)3C1D3E(A) 4 1462
四(A)3C1D3E(B) 1 1463

四(A)3C1D2F1G(A) 1 1464
四(A)2C5D(A) 2 1466
四(A)2C5D(B) 2 1468
四(A)2C5D(C) 2 1470
四(A)2C5D(D) 1 1471

四(A)2C4D1E(A) 4 1475
四(A)2C4D1E(B) 5 1480
四(A)2C4D1E(C) 4 1484
四(A)2C4D1F(A) 1 1485
四(A)2C3D2E(A) 8 1493
四(A)2C3D2E(B) 10 1503
四(A)2C3D2E(C) 5 1508
四(A)2C3D2E(D) 1 1509

四(A)2C3D1E1F(A) 2 1511



四(A)2C3D1E1F(B) 2 1513
四(A)2C3D1E1G(C) 1 1514
四(A)2C2D3E(A) 12 1526
四(A)2C2D3E(B) 5 1531
四(A)2C2D3E(C) 5 1536

四(A)2C2D2E1F(A) 3 1539
四(A)2C2D2E1F(B) 6 1545
四(A)2C2D2E1G(A) 1 1546
四(A)2C2D1E2F(B) 1 1547

四(A)2C2D1E1F1G(A) 1 1548
四(A)2C1D4E(A) 1 1549
四(A)2C1D4E(B) 2 1551
四(A)2C1D4E(C) 1 1552

四(A)2C1D2E2F(A) 1 1553
四(A)2C1D1E3F(B) 1 1554

四(A)2C5E(A) 1 1555
四(A)2C5E(C) 1 1556
四(A)1C6D(A) 3 1559
四(A)1C6D(B) 2 1561
四(A)1C6D(C) 2 1563

四(A)1C5D1E(A) 15 1578
四(A)1C5D1E(B) 15 1593
四(A)1C5D1E(C) 8 1601
四(A)1C5D1F(A) 1 1602
四(A)1C5D1F(B) 2 1604
四(A)1C5D1F(C) 1 1605
四(A)1C4D2E(A) 22 1627
四(A)1C4D2E(B) 13 1640
四(A)1C4D2E(C) 4 1644
四(A)1C4D2E(D) 1 1645

四(A)1C4D1E1F(A) 2 1647
四(A)1C4D1E1F(B) 3 1650
四(A)1C4D1E1F(C) 2 1652
四(A)1C3D3E(A) 25 1677
四(A)1C3D3E(B) 14 1691
四(A)1C3D3E(C) 6 1697

四(A)1C3D2E1F(A) 3 1700
四(A)1C3D2E1F(B) 5 1705
四(A)1C3D2E1G(A) 1 1706
四(A)1C3D1E2F(A) 1 1707
四(A)1C3D1E2F(B) 2 1709

四(A)1C3D1E1F1G(A) 2 1711
四(A)1C2D4E(A) 9 1720
四(A)1C2D4E(B) 8 1728
四(A)1C2D4E(C) 2 1730

四(A)1C2D3E1F(A) 7 1737
四(A)1C2D3E1F(B) 9 1746
四(A)1C2D3E1F(C) 2 1748
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六(C)1E4F2G(B) 3 3309
六(C)1E4F2G(C) 1 3310
六(C)1E3F3G(C) 1 3311

六(C)1E3F2G1H(B) 1 3312
六(C)1E2F4G(A) 1 3313
六(C)1E1F5G(A) 1 3314

六(C)7F(B) 1 3315
六(C)6F1G(C) 1 3316
六(C)5F2G(A) 2 3318
六(C)4F3G(A) 2 3320
六(C)4F3G(B) 1 3321
六(C)3F4G(A) 1 3322




